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Equip 13"-27” Full motion triple Monitorarm

Merk : Equip Artikelcode: 650116

Productnaam : 13"-27” Full motion triple Monitorarm

- "Max. draagvermogen: 8 kg

- Max. VESA: 100x100

- Schermrotatie: 360°

- Montageoptie: Klem/tule

- Draai- en kantelbare bureausteun

- VESA-compatibel

- Kabelklemmen houden kabels georganiseerd en beschermd

- Zowel tule- als bureauklembevestiging beschikbaar

- Vrij in hoogte verstelbaar voor een optimale ergonomische positie"
13"-27" Full motion triple Monitorarm

Equip 13"-27" Full motion triple Monitorarm. Montage: Klem, Maximale gewichtscapaciteit: 24 kg,
Minimale schermgrootte: 33 cm (13"), Maximale schermgrootte: 68,6 cm (27"), Montage interface
compatibiliteit (min): 75 x 75 mm, Montage interface compatibiliteit (max): 100 x 100 mm. In hoogte
verstelbaar, Horizontaal draaibaar: -45 - 45°, Bereik kantelhoek: -45 - 45°, Kleur van het product: Zwart

Mounting Weight & dimensions
Minimum screen size * 33 cm (13") Width
Maximum weight capacity * 24 kg Depth
Maximum screen size * 68.6 cm (27") Height
Mounting Clamp Weight
Mounting type * Desk Packaging data
Minimum VESA mount * 75 x 75 mm .

. Package width
Maximum VESA mount * 100 x 100 mm

Panel mounting interface
Number of displays supported *

Ergonomics

75 x 75,100 x 100 mm
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Package depth
Package height
Package weight

Packaging content

Height adjustment v )
Screws included
Tilt angle range -45 - 45° id
Swivel angle range -45 - 45° User guide
Angle of rotation 180° Other features
Cable management v Certification
Design Logistics data
Product colour * Black Harmonized System (HS) code

1448 mm
120 mm
550 mm
6.3 kg

620 mm
300 mm
135 mm
7.3 kg

CE

85299097
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